
 

HOMOLOGADO KNX 7LIBRE HALÓGENOS2

HOMOLOGADO KNX 7LIBRE HALÓGENOS1

CERTIFICADO KNX 7LIBRE HALÓGENOS2

CERTIFICADO KNX 7 LIBRE HALÓGENOS1

CERTIFICADO KNX 7PVC2

CERTIFICADO KNX 7PVC

SI

SI

NO

NO

NO

NO1

9961

9960

9959

9958

9957

9656

 COD. WEB CUBIERTA AISLAMIENTO DE 750V CERTIFICADO/HOMOLAGADO GD

98,80 € 

75,00 € 

88,50 € 

70,20 € 

79,50 € 

64,80 € 

P.V.P.

CABLE BUS KNX

Nº PARES

©  FUTURASMUS KNX GROUP 2010 · C/ DE LA NIT. 1, LAS TORRES DE BONALBA. BLOQUE 7, LOCAL 1 · 03110 MUTXAMEL (ALICANTE) · TELÉFONO:   965 95 95 11 · EMAIL:  info@futurasmus-knxgroup.es 

 


