

CABLE BUS KNX						
COD. WEB	Nº PARES	CUBIERTA	AISLAMIENTO DE 750V	CERTIFICADO/HOMOLAGADO	P.V.P.	GD
9656	1	PVC	NO	CERTIFICADO KNX	64,80 €	7
9957	2	PVC	NO	CERTIFICADO KNX	79,50 €	7
9958	1	LIBRE HALÓGENOS	NO	CERTIFICADO KNX	70,20 €	7
9959	2	LIBRE HALÓGENOS	NO	CERTIFICADO KNX	88,50 €	7
9960	1	LIBRE HALÓGENOS	SI	HOMOLOGADO KNX	75,00 €	7
9961	2	LIBRE HALÓGENOS	SI	HOMOLOGADO KNX	98,80 €	7